Dichiarazione di sottoscrizione di lista per le elezioni del

Comitato per gli Italiani all’Estero
della Circoscrizione di Chicago
Candidati

	N.
	Cognome e nome
	Luogo di nascita
	Data di nascita

(gg/mm/aaaa)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	


Il sottoscritto __________________________________________________
(Cognome e Nome)
nato il ___________________ a ___________________________________

(giorno, mese, anno)

residente a ____________________________________________________
(Indirizzo, Città, ZIP code)

dichiara di sottoscrivere la lista:

_____________________________________________________________

(nome per esteso della lista)

ai fini della presentazione alle elezioni del Comitato per gli Italiani all’Estero della Circoscrizione di Chicago.

Il sottoscritto è informato che i dati compresi nella presente dichiarazione saranno utilizzati per le sole finalità previste dal T.U. n. 361 del 1957 e successive modificazioni, e dalla Legge 23 ottobre 2003 n. 286, e secondo modalità a ciò strettamente collegate.
Dichiaro inoltre di non avere sottoscritto altre liste.

.................., lì ______________________

(data)

Firma del sottoscrittore

________________________

Firma dell’autorità per autentica

_____________________________




Contrassegno di lista











